
A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének

33/2013. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 
a 2014. évi átmeneti gazdálkodásról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testűlete az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában meghatározott feladatkör
ében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat a 2014. évi költségvetési ren
deletének megalkotásáig átmeneti rendelettel biztosítja a gazdálkodás folyamatos
ságát.
(2) Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testű lete (továbbiakban: 
Képviselő-testület) felhatalmazást ad arra, hogy a helyi önkormányzat és költségve
tési szervei a bevételeiket folytatólagosan beszedhessék, kiadásaikat teljesítsék.

2. § A Polgármester és az intézmények vezetői jogosultak a Budapest I. kerület Bu
davári Önkormányzatot megillető bevételeknek a hatályos jogszabályok szerinti be
szedésére.

3. § A működési kiadások vonatkozásában - intézményként és az önkormányzat 
szakfeladatai vonatkozásában - a 2013. évi eredeti költségvetés 1/12 részének meg
felelő összeg használható fel havonta. Az intézmények kiskincstári keretének megál
lapítását is ennek megfelelően kell végezni. Ettől eltérni a 2013. évi költségvetés ter
hére vállalt áthúzódó kötelezettségekkel összefüggő kiadások esetében lehet.

4. § Beruházási, felújítási kiadások esetében a 2013. évi költségvetésben szereplő 
feladatokra a jóváhagyott összeg erejéig vállalható kötelezettség, illetve a 2013. év
ben kötött szerződésekben vállalt kötelezettségek ellenértéke fizethető ki pénzma
radvány terhére.

5. § Kifizetésre kerülhet a Képviselő-testület döntésén alapuló, több éves kihatással 
járó kötelezettségek 2014. évre esedékes része, valamint a korábbi években vállalt 
pályázati saját források január-február hónapban esedékes része.

6. § A 2013. évi költségvetési rendelet általános tartalékában meghatározott polgár
mesteri tartalék megmaradt összegével a Polgármester 2014. évben rendelkezik.

7. § Rendkívüli események - vis maior - fedezetére 20.000 e Ft keretet biztosít a 
Képviselő-testület azzal, hogy annak felhasználásáról a Polgármester dönt, a döntés
ről a soron következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást nyújtani.

8. § (1) A pályázatok benyújtásához szükséges önerő fedezetére 100.000 e Ft kere
tet biztosít a Képviselő-testület, melynek felhasználásról 5.000 e Ft erejéig a Polgár
mester, azt meghaladó összeg tekintetében a Képviselő-testület illetékes állandó bi
zottsága dönt.



2

(2) A Polgármester jogosult a pályázattal kapcsolatos előkészítő feladatokra - meg
valósíthatósági tanulmány, szükséges tervek, pályázatírás - kötelezettséget vállalni, 
projektenként maximum 5.000 e Ft erejéig, ezt meghaladó összegű kötelezettségvál
lalásra a Pénzügyi, Tulajdonosi és Jogi Bizottság jóváhagyását követően kerülhet 
sor.

9. § A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az átmenetileg szabad 
pénzeszközöket kamatozó betétben helyezze el az alább felsorolt pénzintézetek kö
zül annál a banknál, mely bank a legkedvezőbb ajánlatot adta.

- Raiffeisen Bank Zrt.
- Erste Bank Zrt.
- UniCredit Bank Zrt.
- MKB Bank Zrt.
- CIB Bank Zrt.
- Széchenyi Kereskedelmi Bank Zrt.

10. § A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testű lete úgy dönt, 
hogy az Önkormányzat intézményeinek (beleértve a Polgármesteri Hivatalt is) dolgo
zói a 2014. évben megillető cafetéria juttatás terhére a 2014. évi BKV bérletet a 
2014. évi költségvetés elfogadása előtt, januárban megvásárolhatják.

11. § A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Clark Ádám tér fel
újítása érdekében közbeszerzési pályázatot indítson a 2014. évi költségvetési rende
let elfogadása előtt.
A közbeszerzési kiírással vállalt előzetes kötelezettség fedezetét - 127.000 e Ft - a 
2014. évi költségvetési rendeletben biztosítani kell.

12. § Jelen rendelet a kihirdetését követően 2014. január 1-jén lép hatályba, és a 
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendelete hatály
ba lépésének napján hatályát veszti.

Budapest, 2013. december 12.

2


